adach

FLEISCHEREI

Neudorfer Weg 8, 03130 Spremberg
Tel-Nr. 03563 3954-0

Bestellformular

Brutto-Preisliste fiir versandfahige Artikel aus unserem Sortiment

Preis pro

Artikel- Bezeichnung Einheit Abpatf!(ung/ Preis pro Pack/ Bestell-
Nr. GréRe kg .. Menge
Stiick

9802 Bierbeiler 4-Stiick-Pack ca.220g 23,18€/kg 5,10 €
9803 Berliner Mettwurst Stiick ca.470g 22,97€/kg 10,80 €
9804 Lausitzer Knacker 4-Stiick-Pack ca.400¢g 20,25€/kg 8,10 €
9805 Pfeffersackchen Stiick ca.175¢g 23,42€/kg 4,10 €
9807 Rohe Polnische Ring ca.425¢g 24,23€/kg 10,30 €
9888 Zervelatwurst Stiick ca.320¢g 25,93€/kg 8,30 €
9830 Putensalami Stiick ca.1,2 kg 29,92€/kg 35,90 €
9880 Hanfsalami Stiick ca.260g 36,53€/kg 9,50 €
9885 Primella Stiick ca.320¢g 31,87€/kg 10,20 €
9817 Schafersalami Stiick ca.340¢g 37,90€/kg 12,90 €
9818 Teewurst, fein Stiick ca.200g 21,50€/kg 4,30 €
9819 Teewurst, grob Stiick ca.120g 21,66€/kg 2,60 €
9801 Appetiter Stiick ca.110g 22,27€/kg 2,45 €
9820 Zwiebelmettwurst Stiick ca.100g 21,50€/kg 2,15 €
9895 Haussalami Stiick ca.280¢g 27,50€/kg 7,70 €
9896 Mediterrane Salami, staubfein Stuick ca.270¢g 32,59€/kg 8,80 €
9845 Lausitzer Hluttenwurst 4-Stiick-Pack ca.450¢g 21,33€/kg 9,60 €
1103 Kassler-Kamm 13,90 €/kg

1104 Kassler-Kotelett 13,90 €/kg

1106 Kassler-Rolle 15,90 €/kg

1111 Pokelrolle 15,70 €/kg

91214 Mini-NuRschinken Stiick ca.380¢g 27,10 €/kg 10,30 €
91215 Lachsschinken, klein Stiick ca.320¢g 26,56 €/kg 8,50 €
91216 Schinkenspeck, klein Stiick ca.330¢g 23,94 €/kg 7,90 €
1309 Schmalzbecher "Oma" ca.200g 3,25 € / Stk. 3,25 €
1310 Schmalzbecher ohne Grieben ca.200g 3,25 € / Stk. 3,25 €
1725 Gutsleberwurst 180 g-Glas 3,45 € / Stk. 3,45 €
1727 Sahneleberwurst 170 g-Glas 3,45 € / Stk. 3,45 €
1728 Kréauterleberwurst 170 g-Glas 3,45 € / Stk. 3,45 €
1729 Hausm. Leberwust 180 g-Glas 3,55 € / Stk. 3,55 €
1730 Hausm. Leberwust 300 g-Glas 4,85 €/ Stk. 4,85 €
1731 Hausm. Fleischblutwurst 175 g-Glas 3,55 € / Stk. 3,55 €
1732 Zwiebelmett, gekocht 180 g-Glas 3,55 € / Stk. 3,55 €
1734 Bierschinken 300 g-Glas 4,85 €/ Stk. 4,85 €
1735 Jagdwurst 180 g-Glas 3,55 € / Stk. 3,55 €




Preis pro

Artikel- Bezeichnung Einheit Abpatf!wng/ Preis pro Pack/ Bestell-
Nr. GroRe kg . Menge
Stiick
1738 Schmalzfleisch 180 g-Glas 3,55 €/ Stk. 3,55 €
1753 Hausm. Sole v. Rind+Schwein 300 g-Glas 3,55 €/ Stk. 3,55€
9681 Bierschinken Stuick ca.300¢g 21,00€/kg 6,30 €
9602 Bockwurst 4-Stiick-Pack ca.400 g 15,65€/kg 6,25 €
9607 Bruhpolnische -kleine- 4-Stiick-Pack ca.440g 18,50€/kg 7,40 €
9608 Brihpolnische -groRe- 2-Stiick-Pack ca.400 g 18,50€/kg 7,40 €
9684 Lyoner Stiick ca.280¢g 16,07€/kg 4,50 €
9685 Jagdwurst Stiick ca.280¢g 17,85€/kg 5,00 €
9622 Wiener (Naturdarm) 4-Stiick-Pack ca.270g 20,00€/kg 5,40 €
9623 Wiener (Schaldarm) 4-Stiick-Pack ca.270g 17,96€/kg 4,85 €
9653 Gefllgel-Wiener 4-Stiick-Pack ca.190¢g 20,00€/kg 4,00 €
9627 Chili-Wiener (Naturdarm) 4-Stiick-Pack ca.240g 20,20€/kg 4,85 €
9630 Kase-Wiener (Naturdarm) 4-Stiick-Pack ca.240¢g 20,30€/kg 4,95 €
9625 Party-Wiener (Naturdarm) 20-Stiick-Pack ca.400g 21,25€/kg 8,50 €
9643 Roster 3-Stiick-Pack ca.280g 14,64€/kg 4,10 €
9604 Hausmacher Bratwurst 4-Stiick-Pack ca.400 g 15,40€/kg 6,15 €
9631 Mini-Bratwirste 7-Stiick-Pack ca.210g 19,52€/kg 4,10 €
9658 Kalbsbratwurst (nur April - Sept.) ca.180¢g 19,72€/kg 3,55 €
9618 Kasebratwurst (nur April - Sept.) ca.200g 19,50€/kg 3,90 €
9639 Mediterrane Bratwurst (nur April - Sept.) ca.300g 16,66€/kg 5,00 €
9654 Putenbratwurst (nur April - Sept.) ca.200 g 19,50€/kg 3,90 €
9606 Barlauchbratwurst (nur April - Sept.) ca.200g 16,00€/kg 3,20 €
9702 Fulling Stiick ca.500¢g 12,20€/kg 6,10 €
9703 Gritzwurst, port. Stiick ca.600¢g 13,33€/kg 8,00 €
9705 Gutsfleischwurst Stiick ca.480g 20,20€/kg 9,70 €
9706 Gutleberwurst Stiick ca.470g 19,57€/kg 9,20 €
9711 Semmelleberwurst (nur Okt. - Mirz) 5-Stiick-Pack ca.650¢g 12,92€/kg 8,40 €
9723 Hausmacher Leberwurst Stiick ca.400g 20,25€/kg 8,10 €
9724 Hausmacher Fleischblutwurst Stlick ca.490¢g 20,20€/kg 9,90 €
9730 Zwergen-Kalbsleberwurst 4-Stiick-Pack ca.200¢g 22,00€/kg 4,40 €
9733  Gritzwurst, gerduchert 5-Stiick-Pack ca.550¢g 14,36€/kg 7,90 €
1768 Rinder-Saftgulasch 370 g-Glas 8,75 € / Stuck 8,75 €
1765 Hirschgulasch 370 g-Glas 8,75 € / Stiick 8,75 €
1766 Curry-Bratwurst-Snack 300 g-Glas 4,95 € / Stiick 4,95 €
1769 Pulled-Pork 320g-Glas 7,60 €/ Stiick 7,60 €
2200 Soljanka Stiick ca.740¢g 10,80€/kg 8,90 €
2280 Linsen-Eintopf, port. SB Stilick ca.770g 11,56€/kg 8,90 €
2283 Erbseneintopf, port. SB Stlick ca.770¢g 11,56€/kg 8,90 €
2287 Kesselgulasch Stiick ca.740¢g 12,97€/kg 9,60 €
2281 Kartoffelsuppe, port. SB Stiick ca.700g 11,71€/kg 8,20 €
2286 TomatensoRe m. Wurst SB Stiick ca.740¢g 12,12€/kg 6,30 €
2284 Bolognese, port. SB Stiick ca.520¢g 15,19€/kg 7,90 €
92770 Rote-Linsen-Suppe SB (saisonal) Stiick ca.770g 11,56€/kg 8,90 €
92269 Bauerntopf SB (saisonal) Stilick ca.740¢g 11,49 €/kg 8,50 €
Kase-Lauch-Suppe mit Hackfleisch
92272 SB (saisonal) Stiick ca.740g 11,89€/kg 8,80 €
92282 Kiirbissuppe SB (saisonal) Stick ca.820¢g 11,22€/kg 9,20 €




Preis pro

Artikel- Bezeichnung Einheit Abpac:!(ung/ Preis pro Pack/ Bestell-
Nr. GroRe kg .. Menge
Stiick
2288 Rotkohl, hausmacher Art SB Stiick ca.520¢g 10,19€/kg 5,30 €
2295 Sauerkraut, hausmacher Art SB Stlick ca.530¢g 9,06€/kg 4,80 €
2285 Griinkohl, port. SB (nur Okt.-Jan.) Stiick ca.520¢g 10,38€/kg 5,40 €
2278 Mini-Frikadellen Stiick ca.420¢g 19,00€/kg 7,95 €
991414 Senfsteak, mariniert SB Stlick ca.630¢g 15,23€/kg 9,60 €
991415 Ré&ubersteak, mariniert SB Stiick ca.630g 15,23€/kg 9,60 €
991416 Krautersteak, mariniert SB Stiick ca.630¢g 15,23€/kg 9,60 €
991417 Partysteak, mariniert SB Stiick ca.630¢g 15,23€/kg 9,60 €
991418 Wodka-Krautersteak, mariniert SB Stlick ca.630¢g 15,23€/kg 9,60 €
991469 "utenmedaillons, Stiick ca.320g 20,62€/kg 6,60 €
marniert SB (saisonal)
991474 Roastbeef, mariniert SB (saisonal) Stlick ca.500¢g 35,80€/kg 17,90 €
250 Dry Aged T-Bone Steak Stiick mind. 750g 50,00€/kg 37,50 €
215  Flanksteak Stiick mind. 750g 29,20€/kg 21,90 €
229 Beefhammer Stiick mind. 2kg 19,50€/kg 39,00 €
251  Dry Aged Rib-Eye-Steak Stiick mind. 400g 53,75€/kg 21,50 €
252  Dry Aged Cote de Boeuf Stiick mind. 700g 49,99€/kg 34,99 €
253  Dry Aged Rumpsteak Stiick mind. 300g 59,00€/kg 17,70 €
209 Roastbeef/ Rumpsteak Stuick (300g, 500g oder 1000g) 39,66€/kg 11,90€/19,90€/39,66€
2626 Kadachs Burgerpatties 2er-Pack ca. 320g 21,25€/kg 6,80 €|

Die Preise verstehen sich inklusive der gesetzlichen Mehrwertsteuer.

Es wird eine Versandkostenpauschale erhoben - fir Deutschland (keine Insel-Lieferung).

EU-weiter Versand: auf Anfrage

reguldrer Versand: montags bis donnerstags
Mindestbestellwert: 40,00 €

Versandkosten (deutschlandweit): 8,90 € / Paket (ab 100,-€ versandkostenfrei)

Sie kdnnen dieses Formular als Bestellformular benutzen und an uns zurticksenden,
(per Mail: bestellung@fleischerei-kadach.de oder per Fax unter der Fax-Nr.: 03563 / 3954-20).
Bitte nutzen Sie bei lhrer nachsten Bestellung moglichst direkt unseren Online-Shop

unter www.shop-fleischereikadach.de!

gewiinschter Liefertermin:

Besteller:

Name, Vorname

Strale, Hausnummer

eilig: [ |

Tel.-Nr. / Handy-Nr. oder e-mail (fur evtl. Riickfragen)

PLZ, Ort

Bitte schreiben Sie in deutlich und leserlicher Druckschrift,

da sonst der Auftrag leider nicht bearbeitet werden kann!

Unterschrift Auftraggeber

Datum

[ ]

Falls Sie bereits eine Kunden-Nr. haben,

bitte hier eintragen. Danke.



